2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 июля 2022 г.

	№
	34/368-5

	г. Тверь

О заверении списка кандидатов в депутаты
Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери для заверения списка кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы, в соответствии с пунктом 101 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы (далее – список кандидатов), в количестве 4 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить настоящее постановление, копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений соответствующих кандидатов
в территориальные избирательные комиссии Заволжского, Пролетарского, Центрального районов города Твери с полномочиями окружных избирательных комиссий.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вся Тверь».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик

	Список кандидатов

	по одномандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией Московского района
города Твери

	(постановление от 19 июля 2022 г.
№ 34/368-5)

	Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутых
избирательным объединением «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Тверской городской Думы
Одномандатный избирательный округ № 9
Уткин Павел Петрович, 1985 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь.
Одномандатный избирательный округ № 13
Волков Павел Игоревич, 1990 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА", заместитель Председателя Совета РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" В ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ.

Одномандатный избирательный округ № 14
Дешёвкин Вадим Николаевич, 1969 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь.
Одномандатный избирательный округ № 16
Болотов Дмитрий Игоревич, 1989 года рождения,  место    жительства – Тверская область, город Кимры.